
Zarządzenie NR OR.0050.61.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia  26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany  Stałej Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych  

w Urzędzie Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu NR OR.0050.32.2021 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 10 maja 2021 r. w 

sprawie powołania  Stałej Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie 

Miasta Łaskarzew, wprowadzam następujące zmiany: 

„  § 1 otrzymuje brzmienie : 

1. Powołuje się Stałą Komisję Likwidacyjną w Urzędzie Miasta Łaskarzew w następującym 

składzie: 

1) Kamila Licbarska – przewodnicząca komisji 

2) Eliza Mikusek – za-ca przew., sekretarz komisji 

3) Marcin Kasprzak – członek komisji 

4) Wioletta Mendyk – członek komisji 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Armin Tomala 


		2025-09-30T09:36:32+0200
	Armin Marcin Tomala




